

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-08082025-265312
SG-DL-E-08082025-265312

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 228]	दिल्ली, बुधवार, अगस्त 6, 2025/श्रावण 15, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 162
No. 228]	DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 6, 2025/SHRAVANA 15, 1947	[N. C. T. D. No. 162

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

foÜk %0 ; ; &I% foHkkx

अधिसूचना

दिल्ली, 6 अगस्त, 2025

Qk- I- 3% 18 %@foÜk%0 ; ; &I%@2025&26@Mh, l &I@ 741.— दिल्ली माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 03) की धारा 11 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, इस बात से संतुष्ट होते हुए कि ऐसा करना जनहित में आवश्यक है, परिषद की अनुशंसाओं पर एतद् द्वारा दिनांक 23 फरवरी, 2018 की फा0सं0 3(94)/वित्त(राजस्व-I)/2017-18/डीएस-VI/101 के द्वारा दिल्ली राजपत्र असाधारण, भाग-IV की धारा 3 की उप-धारा (i) में प्रकाशित सरकार की अधिसूचना संख्या 8/2018-राज्य कर (दर) में निम्नलिखित और अधिक संशोधन करते हैं, अर्थात् :-

उक्त अधिसूचना की, सारणी में, क्रम संख्या 4 के सामने, कॉलम (4) में, प्रविष्टि "6 प्रतिशत" के स्थान पर प्रविष्टि "9 प्रतिशत" को प्रतिस्थापित किया जाएगा।

2. यह अधिसूचना तत्काल प्रभाव से लागू होगी।

Vhi%& मूल अधिसूचना संख्या 08/2018-राज्य कर (दर) जो दिनांक 23 फरवरी, 2018 की फा0सं0 3(94)/वित्त(राजस्व-I)/2017-18/डीएस-VI/101 के द्वारा दिल्ली राजपत्र, असाधारण, भाग-IV की धारा 3 की उपधारा (i) में प्रकाशित की गई थी।

**jk"Vh; jk t/kkuh {k= fnYyh d mijkT;iky
d vkn'k l rFkk mud uke ij]**

jçonj dekj, l;Dr lfpo %foRr%

FINANCE (EXPENDITURE-I) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 6th August, 2025

F. No. (18)/Fin.(Exp-I)/2025-26/DS-I/741/.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (03 of 2017), the Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the Government's Notification No. 8/2018- State Tax (Rate), published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, Section 3, Sub- section (i), vide number F.3 (94)/Fin -(Rev-I)/2017-18/DS-VI/101, dated 23rd February, 2018, namely:—

In the said notification, in the TABLE, against S. No. 4, in column (4), for the entry “6%”, the entry “9%” shall be substituted.

2. This notification shall come into force with immediate effect.

Note: -The principal notification number 08/2018 -State Tax (Rate), was published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, Section 3, Sub- section (i), vide number F.3 (94)/Fin(Rev-I)/2017-18/DS-VI/101, dated 23rd February, 2018.

By Order and in the Name of the
Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

RAVINDER KUMAR. Jt. Secretary (Fin.)